



## 摘要

### 財務

- 總收入上升12.0%至192.14億港元；未計中國內地及國際附屬公司前的收入增加13.4%至121.89億港元
- 除稅後股東應佔基本業務利潤
  - 經常性業務利潤 38.04億港元 上升8.0%
  - 物業發展利潤 4.47億港元 下跌14.7%
  - 42.51億港元 上升5.1%
- 計入投資物業重估後，股東應佔淨利潤61.58億港元，上升6.4%
- 股東應佔基本業務利潤之每股盈利0.73港元
- 淨資產增加2.4%至1,465.83億港元
- 淨負債權益比率11.6%
- 現金及銀行存款總額170.60億港元並有額外尚未動用的已獲承諾信貸額70.03億港元
- 宣派中期股息每股0.25港元